
                                                                                
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОКТЯБРЬСКОЕ ГРОЗНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

(МБОУ «СОШ с. Октябрьское Грозненского муниципального района») 

 

МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН  

ОКТЯБРЬСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Грозненски муниципальни кIоштан Октябрьски ЙЙИ») 

 

 

П Р И К А З 

01.09.2025г. № 100 

с. Октябрьское 

 

Об утверждении расписания 

уроков, расписания звонков,  

на 2025-2026 учебный год 

 
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4.2.2821-10, СП 

3.1/2.4.3598-20, и в целях обеспечения организованной работы школы    

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить расписание уроков на первое полугодие 2025-2026 учебного года 

(приложение 1). 

2. Утвердить расписание звонков по классам на 2025-2026 учебный год 

(приложение 2). 

3. Заместителю директора по УВР Магомедовой П.Л. довести до сведения 

педагогов школы расписание уроков, расписание звонков, в срок до 28.08.2025. 

4. Заместителю директора по информационным технологиям Алхастову Р.С. 

опубликовать вышеперечисленное на официальном сайте школы в срок до 

01.09.2025. 

5. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) расписание уроков, расписание звонков, 

в срок до 01.09.2025. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Магомедову П.Л. 

 

 



Директор:                                                                             Газимаева М.Х. 

С приказом ознакомлены:       Магомедова П.Л. 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу № 100 от 01.09.2025г. 

 

 

 

День 

недели 
Уро

к 

1 «А» класс 1 «Б» класс 1 «В» класс Уро

к Предмет Предмет Предмет 
Понедельни

к 

 

1 Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 
Разговоры о 

важном 
1 

2 Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

2 

3 Русский язык Русский язык Русский язык 3 

4 Окружающий 

мир 

Окружающий 

мир 

Окружающий 

мир 

4 

5    5 

     

Вторник 

 

1 Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

1 

2 Математика Математика Математика 2 

3 Музыка Музыка Музыка 3 

4 Русский язык Русский язык Русский язык 4 

5 Кл.час Кл.час Кл.час 5 

     

Среда 

 

1 Русский язык Русский язык Русский язык 1 

2 Математика Математика Математика 2 

3 Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

3 

4 Родной язык Родной язык Родной язык 4 

5 Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

5 

     

Четверг 

 

1 Окружающий 

мир 

Окружающий 

мир 

Окружающий 

мир 

1 

2 Математика Математика Математика 2 

3 ФК ФК ФК 3 

4 Русский язык Русский язык Русский язык 4 

5    5 

     

Пятница 1 Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

1 

2 Математика Математика Математика 2 

3 Родной язык Родной язык Родной язык 3 



4 Труд 

(технология) 

Труд 

(технология) 

Труд 

(технология) 

4 

 
 

 

 

День 

недели 
Уро

к 

2 «А» класс 2 «Б» класс 2 «В» класс Уро

к Предмет Предмет Предмет 
Понедельни

к 

 

1 Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 
Разговоры о 

важном 
1 

2 Иностранный 

язык 

Окружающий 

мир  

Окружающий 

мир 

2 

3 Окружающий 

мир 

Иностранный 

язык 

Русский язык 3 

4 Русский язык Русский язык Иностранный 

язык 

4 

5 Музыка Музыка Музыка 5 

     

Вторник 

 

1 Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

1 

2 Математика Математика Математика 2 

3 Русский язык Русский язык Русский язык 3 

4 ФК ФК ФК 4 

5 Окружающий 

мир 

Окружающий 

мир 

Окружающий 

мир 

5 

     

Среда 

 

1 Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

1 

2 Математика Математика Математика 2 

3 Русский язык Русский язык Русский язык 3 

4 Родной язык Родной язык Родной язык 4 

5 Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

5 

     

Четверг 

 

1 Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

1 

2 Математика Математика Математика 2 

3 Русский язык Русский язык Русский язык 3 

4 Труд 

(технология) 

Труд 

(технология) 

Труд 

(технология) 

4 

5 Кл.час Кл.час Кл.час 5 

     



Пятница 1 Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

1 

2 Русский язык Русский язык Русский язык 2 

3 Математика Математика Математика 3 

4 Родной язык Родной язык Родной язык 4 

5 ФК ФК ФК  

День 

недели 
Уро

к 

3 «А» класс 3 «Б» класс 3 «В» класс Уро

к Предмет Предмет Предмет 
Понедельни

к 

 

1 Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 
Разговоры о 

важном 
1 

2 Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

2 

3 Математика Математика Математика 3 

4 Русский язык Русский язык Русский язык 4 

5 ФК ФК ФК 5 

     

Вторник 

 

1 Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

1 

2 Иностранный 

язык 

Математика Русский язык 2 

3 Математика Иностранный 

язык 

Математика 3 

4 Русский язык Русский язык Иностранный 

язык 

4 

5 Окружающий 

мир 

Окружающий 

мир 

Окружающий 

мир 

5 

     

Среда 

 

1 Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

1 

2 Математика Математика Математика 2 

3 Русский язык Русский язык Русский язык 3 

4 Труд 

(технология) 

Труд 

(технология) 

Труд 

(технология) 

4 

5 Родной язык Родной язык Родной язык 5 

     

Четверг 

 

1 Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 

1 

2 Математика Математика Математика 2 

3 Русский язык Русский язык Русский язык 3 



4 Окружающий 

мир 

Окружающий 

мир 

Окружающий 

мир 

4 

5 Кл.час Кл.час Кл.час 5 

     

Пятница 1 Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

Литературное 

чтение на 

родном(чеченск

ом ) языке 

1 

2 Русский язык Русский язык Русский язык 2 

3 Родной язык Родной язык Родной язык 3 

4 Музыка Музыка Музыка 4 

5 ФК ФК ФК  
 

 

 

День 

недели 
Ур

ок 

4 «А» класс 4 «Б» класс 4 «В» класс 4 « Г» класс Ур

ок Предмет Предмет Предмет Предмет 
Понедел

ьник 

 

1 Разговор о 

важном 

Разговор о 

важном 
Разговор о 

важном 
Разговор о 

важном 
1 

2 Литературно

е чт. 

Литературно

е чт. 

Литературно

е чт. 

Литературное 

чт. 

2 

3 Математика Математика Математика Математика 3 

4 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 4 

5 ОРКСЭ ОРКСЭ ОРКСЭ ОРКСЭ 5 

      

Вторник 

 

1 Окружающи

й мир 

Окружающи

й мир 

Окружающи

й мир 

Окружающий 

мир 

1 

2 Математика Математика Математика Математика 2 

3 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 3 

4 ФК ФК ФК ФК 4 

5 Литературно

е чтен. 

Литературно

е чтен. 

Литературно

е чтен. 

Литературное 

чтен. 

5 

      

Среда 

 

1 Иностран.яз. Математика Русский язык Литературное 

чтение на 

родном(чечен

ском) языке 

1 

2 Математика Иностран.яз. Математика Математика 2 

3 Русский язык Русский язык Иностран.яз. Русский язык 3 

4 Литературно

е чтение на 

родном(чече

нском ) 

языке 

Литературно

е чтение на 

родном(чече

нском ) 

языке 

Литературно

е чтение на 

родном(чече

нском ) 

языке 

Иностранный 

язык 

4 



5 Родной язык Родной язык Родной язык Родной язык 5 

      

Четверг 

 

1 Литерат.чтен

ие 

Литерат.чтен

ие 

Литерат.чтен

ие 

Литерат.чтен

ие 

1 

2 Математика Математика Математика Математика 2 

3 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 3 

4 Окружающи

й мир 

Окружающи

й мир 

Окружающи

й мир 

Окружающий 

мир 

4 

5 Труд(технол

огия) 

Труд(технол

огия) 

Труд(технол

огия) 

Труд(техноло

гия) 

5 

      

Пятница 1 Родной язык Родной язык Родной язык Родной язык 1 

2 Литературно

е чтение на 

родном(чече

нском ) 

языке 

Литературно

е чтение на 

родном(чече

нском ) 

языке 

Литературно

е чтение на 

родном(чече

нском ) 

языке 

Литературное 

чтение на 

родном(чечен

ском ) языке 

2 

3 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 3 

4 Музыка Музыка Музыка Музыка 4 

5 Кл.час Кл.час Кл.час Кл.час  
 

 

 



 

  

Понедельник 

5 «А» 

 К
а
б
и

н
.  

Вторник 

5 «А» 

К
а
б
и

н
.  

Среда 

5 «А» 

К
а
б
и

н
.  

Четверг 

5 «А» 

К
а
б
и

н
.  

Пятница 

5 «А» 

К
а
б
и

н
. 

1 Разг.о важном 207 Литератур.    Н. 201 Русский язык        Н. 201 Математика        С. 203 История             А. 305 

2 Родн(чеч)лит.       М. 303 География             С. 313 Музыка               М. 314 Родн.(чеч)лит.   М. 303 Русский язык     Н. 201 

3 Ин.яз.             И. 206 Русский язык        Н. 201 Ин.яз.                    И. 206 Труд (технол)С.У. 102 Математика       М. 203 

4 Математика          М. 203 ФК                     Л. 104 Математика          С. 203 Русский язык      Н. 201 Родн.(чеч)яз.     М. 303 

5 История             А. 305 Математика    С. 207 Биология               А. 311 ФК                   Л. 104 Труд (технол)У.М 102 

6 Русский язык    Н. 201 История                А. 305 Родн.(чеч.)яз.       М. 303 Литература      Н. 201   

7 Литература           Н. 201 Кл.час 207    203   

  

Понедельник 

5 «Б» 

 К
а
б
и

н
.  

Вторник 

5 «Б» 

К
а
б
и

н
.  

Среда 

5 «Б» 

К
а
б
и

н
.  

Четверг 

5 «Б» 

К
а
б
и

н
.  

Пятница 

5 «Б» 

К
а
б
и

н
. 

1 Разг.о важном 303 Ин.яз. 206 ФК 104 Ин.яз. 206 Русский язык     Н. 201 

2 Русский язык        Н. 201 Родн.(чеч) лит.    М. 303 Родн.(чеч)лит.     М. 303 Русский язык      Н. 204 Труд(технол)У/М 102 

3 Родн.(чеч)яз.       М. 303 История                А. 305 Математика        М. 309 История              А. 305 Родн(чеч)литер.М. 303 

4 Математика         М. 309 Математика         М. 309 Труд(технол)У/М 102 Музыка               М. 314 География        С. 313 

5 Литература          Н. 201 Русский язык        Н. 201 Русский язык       Н. 201 Математика       М. 309 Биология      А. 311 

6   Кл.час                   Б. 207 История      А. 305  ФК            Л. 104 Математика       М. 309 

7       Литература        Н. 201 Литература        Н. 201 

  

Понедельник 

5 «В» 

  

Вторник 

5 «В» 

  

Среда 

5 «В» 

  

Четверг 

5 «В» 

  

Пятница 

5 «В» 

 

1 Разг. о важном 306 Родн.(чеч)яз.    М. 303 Ин.яз. 206 Музыка        М. 314 Биология             

А. 

311 

2 История     А. 305 Русский язык      Н. 201 История         А 305 История     А.  305 ФК            Л. 104 

3 Литература       Н. 201 Родн(чеч)лит.     М. 303 Труд(технолог)У/М. 102 Русский язык     Н. 201 Русский язык    Н. 201 

4 Русский язык      Н. 201 Труд(технол)У/М 102 Русский язык   Н. 201 ФК          Л. 104 Математика       М. 309 

5 Ин.яз. 206 Математика     М. 309 Родн(чеч)лит.      М. 303 География     С. 313 Кл.час                М. 306 

6 Математика         М. 309 Литература     Н. 201 Математика      М. 309 Математика      М. 309 Литература 201 

7       Родн(чеч)яз.      М. 303   

           



Понедельник 

5 «Г» 

 

Вторник 

5 «Г» 

Среда 

5 «Г» 

Четверг 

5 «Г» 

Пятница 

5 «Г» 

1 Разг. о важном 311 Труд(технол)У/М 102 Родн.(чеч)лит.      М. 303 Литература         Н. 201 Математика      М. 309 

2 Ин.яз. 206 Биология           А. 311 Русский язык       Н. 201 Математика      М. 309 История          А. 305 

3 История          А. 305 Математика        М. 309 Русский язык    Н. 201 ФК       Л. 104 География      С. 313 

4 ФК 104 Русский язык      Н. 201 Родн(чеч)яз.       М. 303 Родн(чеч)лит.    М. 303 Литература         Н. 201 

5 Труд(технол)У/М 102 Ин.яз. 206 История     А. 305 Русский язык     Н. 201 Русский язык     Н. 201 

6 Родн(чеч)яз.   М. 303 Музыка 314 Литерат.          Н. 201 Кл.час 311   

7 Математика         М. 309   Математика         М. 309     

  

Понедельник 

6 «А» 

 

  

Вторник 

6 «А» 

  

Среда 

6 «А» 

  

Четверг 

6 «А» 

  

Пятница 

6 «А» 

 

1 Разг. о важном 204 Литература          С. 204 Литература            С. 204 Литература        С. 204 История            Н. 205 

2 ФК                   Л. 104 Математика        М. 309 Ин.яз. 206  Русский язык     С. 204 Родн.(чеч)яз.      Б. 207 

3 Труд(технол)У/М 102 Родн(чеч)яз.        Б. 207 Биология              А. 311 География          С. 313 Русский язык      С. 204 

4 Ин яз. 314 Родн(чеч)лит.       Б. 207 Математика          М. 309  Математика      М. 309 ФК                       Л. 104 

5 История            Н. 205 История             Н. 205 Математика         М. 309 Ин.яз 206 Родн(чеч)лит.     Б. 207 

6 Русский язык        С. 204 Русский язык       С. 204 Труд(технол)У/М 102  Русский язык     С. 204 Музыка             М. 314 

7 Кл.час 204 Математика        М. 309   Р-МГ 204   

  

 

Понедельник 

6 «Б» 

 

  

 

Вторник 

6 «Б» 

  

 

Среда 

6 «Б» 

  

 

Четверг 

6 «Б» 

  

 

Пятница 

6 «Б» 

 

1 Разг. о важном 314 История      А. 305 Родн(чеч)лит.        304 История        А. 305 Русский язык    С. 204 

2 Русский язык      С. 204 Русский язык       С. 204 Труд(технол)У/М 102 Труд(техноло)У/М 104  Математика    К. 312 

3 Русский язык      С. 204 Математика        К. 312 Математика    К. 312 Литература         С. 204 Родн(чеч)яз.    З. 304 

4 История        А. 305 Ин.яз 206 Литература      С. 204 Математика        К. 312 Родн(чеч)лит.     З. 304 

5 Кл.час 314 Музыка 314 Ин.яз. 206 Родн(чеч)яз.        З. 304 Литература        С. 204 

6 ФК 104 Математика          К. 312 Русский язык        С. 204 Р-МГ 314 Биология           А. 311 

7 Ин.яз. 206 География         С. 313 ФК 104     

  

Понедельник 

6 «В» 

  

Вторник 

6 «В» 

  

Среда 

6 «В» 

  

Четверг 

6 «В» 

  

Пятница 

6 «В» 

 



 

1 Разг. о важном 312 Математика      К. 312 Математика      К. 312 География        С. 313 ФК 104 

2 Математика        К. 312 История      А. 305 Русский язык       С. 204 Ин.яз. 206 Русский язык     С. 204 

3 Математика        К. 312 Русский язык       С. 204 Родн(чеч)яз.      Б. 207 Родн(чеч)яз.      Б. 207 Математика       К. 312 

4 Труд(технол)У/М 102 Биология         А. 311 Ин.яз. 206 Русский язык     С. 204 Литература 204 

5 Русский язык     С. 204 ФК         Л. 104 Труд(технол)У/М 102 Музыка  314 История      А. 305 

6 История        А. 305   Родн(чеч)лит.       Б. 207 Ин.яз. 206 Родн(чеч)лит.    Б. 207 

7 Кл.час 312   Литература 204 Р-МГ 312 Литература 204 

  

Понедельник 

6 «Г» 

 

  

Вторник 

6 «Г» 

 

  

Среда 

6 «Г» 

 

  

Четверг 

6 «Г» 

 

  

Пятница 

6 «Г» 

 

 

1 Разг. о важном 312 Родн(чеч)яз.          З. 304 История     Н. 205 Математика      М. 309 Труд(технол)У/М 103 

2 История          Н. 205 Ин.яз.        С. 301 Математика         М. 309 ФК     Л. 104 Математика      М. 309 

3 Математика         М. 309 География         С. 313 Литература            С. 204 Биология           А. 311 Ин.яз.           С. 301 

4 Русский язык        С. 204 Русский язык       С. 204 Род(чеч)яз.             З. 304 Ин.яз.          С. 301 Музыка           М. 314 

5 ФК        Л. 104 Литература          С. 204 Русский язык         С. 204 Русский язык      С. 204 Родн(чеч)лит.      З. 304 

6 Родн(чеч)лит.        З. 304 Математика       М. 309 Кл.час 203 Р-МГ 203 Русский язык      С. 204 

7 Труд(технол)У/М 102 Русский язык       С. 204     История         Н. 205 

  

Понедельник 

7 «А» 

 

  

Вторник 

7 «А» 

 

  

Среда 

7 «А» 

 

  

Четверг 

7 «А» 

 

  

Пятница 

7 «А» 

 

 

1 Разг. о важном 303 География     С. 313 Труд(технол)У/М 103 Биология         А. 311 Родн(чеч)яз.     М. 303 

2 Русский язык      Ш. 308 Геометрия     С. 203 История   Н. 202 Алгебра        С. 203 Физика        С. 310 

3 Ин.яз         С. 301 Алгебра        С. 203 Алгебра        С. 203 Ин.яз.       С. 301 Музыка     М. 314 

4 История        С. 202 Родн(чеч)яз.      М. 303 ФК            Л. 104 Физика       С. 310 История        Н. 202 

5 Родн(чеч)лит.     М. 303 Русский язык      Ш. 308 Литература      Ш. 308 Родн(чеч)лит.    М. 303 Вероятн. и стат. 203 

6 Геометрия       С. 203 Труд(технол)У/М 102 Русский язык       Ш. 308 Информатика     А. 301 Русский язык   Ш. 308 

7 Кл.час 303 Литература       Ш. 308 География       С. 313 ФК 102   

       Р-МГ 303   

  

Понедельник 

7 «Б» 

 

  

Вторник 

7 «Б» 

 

  

Среда 

7 «Б» 

 

  

Четверг 

7 «Б» 

 

  

Пятница 

7 «Б» 

 

 



1 Разг. о важном 203 ФК         Л. 203 Алгебра          С. 203 Родн(чеч)лит.   М. 303 Литература       Ш. 308 

2 Труд(технол)У/М 103 Русский язык       Ш. 308 Физика      С. 310 История            Н. 202 Русский язык    Ш. 308 

3 Вероятн. и стат. 203 Труд(технол)У/М 102 География 313 Литература       Ш. 308 История           Н. 202 

4 Родн(чеч)лит.      М. 303 Алгебра          С. 203 Русский язык      Ш. 308 География       С. 313 Биология            А. 311 

5 Алгебра          С. 303 Родн(чеч)яз.        М. 303 Музыка 314 Русский язык     Ш. 308 Физика          С. 310 

6 История              С. 202 Ин.яз.       С. 301 Ин.язык 301 Родн(чеч)яз.      М. 303 Геометрия           С. 203 

7 ФК           Л. 104 Информатика 302 Геометрия         С. 203 Р-МГ 203 Кл.час 203 

  

Понедельник 

7 «В» 

 

  

Вторник 

7 «В» 

 

  

Среда 

7 «В» 

 

  

Четверг 

7 «В» 

 

  

Пятница 

7 «В» 

 

 

1 Разг. о важном 302 Русский язык    Ш. 308 Музыка        М. 314 ФК               Л. 104 География      С. 313 

2 Алгебра         А. 302 История         С. 202 Русский язык      Ш. 308 Русский язык    Ш. 308 Родн(чеч)лит.   М. 303 

3 ВИС         А. 302 Ин.яз.         С. 301 ФК        Л. 104 Родн(чеч)лит.   М. 303 Труд(технол)У/М 102 

4 География            С. 313 Геометрия            А. 302 История            Н. 202 Алгебра          А. 302 Геометрия       А. 302 

5 История            С. 202 Алгебра      А. 302 Физика            С. 310 Труд(технол)У/М 103 Литература       Ш. 308 

6 Русский язык       Ш. 308 Биология      А. 311 Информатика 302 Физика            С. 310 Родн(чеч)яз.      М. 303 

7     Родн(чеч)яз.      М. 303 Литература      Ш. 308 Ин.яз.                 С. 301 

     Кл.час 302 Р-МГ 302   

  

Понедельник 

8 «А» 

 

  

Вторник 

8 «А» 

 

  

Среда 

8 «А» 

 

  

Четверг 

8 «А» 

 

  

Пятница 

8 «А» 

 

 

1 Разг. о важном 202 Обществознание   Н 205 Физика  310 ВИС 312 Родн(чеч)лит.    М. 207 

2 Ин.яз.    С. 301 ФК.    Л. 104 Родн(чеч)яз.      М. 207 Алгебра        К. 312 Ин.яз.      С. 301 

3 География      С. 313 Биология       А. 311 Литература        Ш. 308 Музыка       М. 314 Физика 310 

4 Алгебра 312 ОБЗР          С. 202 География 313 Биология       А. 311 Русский язык    Ш 308 

5 Родн(чеч)яз.      М. 207 Химия          М. 306 История      Н. 205 Химия       М. 306 Геометрия      К. 312 

6 Родн(чеч)лит.      М. 207 Русский язык       Ш. 308 Геометрия       К. 312 Русский язык    Ш. 308 Информатика 302 

7 История         Н. 205 Информатика       А. 302 Кл.час          С. 202 Труд(технология) 103 Литература        Ш. 308 

       Р-МГ 202   

  

Понедельник 

8 «Б» 

 

  

Вторник 

8 «Б» 

 

  

Среда 

8 «Б» 

 

  

Четверг 

8 «Б» 

 

  

Пятница 

8 «Б» 

 

 



1 Разг. о важном 309 Биология          А. 311 Биология 311 Русский язык 308 Вероятн.и стат. 203 

2 Алгебра       С. 203 Родн(чеч)лит.      207 Геометрия 203 Родн(чеч)лит.       207 Алгебра 203 

3 ФК       А. 104 Музыка    314 Ин.яз 301 Геометрия 203 Химия 306 

4 Литература           Ш. 308 Русский язык 308 История 205 Алгебра 203 Родн(чеч)яз. 207 

5 Русский язык  Ш. 308 География 313 Родн(чеч)яз.      207 Обществознание 205 География 313 

6 Химия            М. 306 Физика 310 Физика 310 ОБЗР 202 История 205 

7 Информатика       А. 302 Труд(технология) 102 Литература 308 Ин.яз. 301 Кл.час 309 

       Р-МГ 309   

  

Понедельник 

8 «В» 

 

  

Вторник 

8 «В» 

 

  

Среда 

8 «В» 

 

  

Четверг 

8 «В» 

 

  

Пятница 

8 «В» 

 

 

1 Разг. о важном 207 Вероятн.и стат. 203 Ин.яз. 301 Русский язык 307 ОБЗР 202 

2 Родн(чеч)лит.      307 Труд(технология) 103 География 313 Биология 311 Биология 311 

3 Родн(чеч)яз.    306 Русский язык 307 История 205 История 205 Родн(чеч)яз.     207 

4 Русский язык 307 Физика 310 Физика 310 Обществознание 205 Геометрия 203 

5 Химия 306 Ин.яз 301 ФК 104 Родн(чеч)лит.      207 Музыка 314 

6 География 313 Геометрия 203 Алгебра 203 Химия 306 Литература 307 

7 Кл.час 307 Алгебра 203 Литература 307 Информатика 302 Алгебра 203 

       Р-МГ 307   

  

Понедельник 

8 «Г» 

 

  

Вторник 

8 «Г» 

 

  

Среда 

8 «Г» 

 

  

Четверг 

8 «Г» 

 

  

Пятница 

8 «Г» 

 

 

1 Разг. о важном 313 Геометрия 302 Русский язык 307 История 205 Ин.язык 301 

2 Музыка 314 Алгебра 302 История 205 География 313 Вероятн.и стат. 302 

3 Физика 310 ОБЗР 202 Алгебра 302 Геометрия 302 Алгебра 302 

4 Родн(чеч)лит.      207 Ин.яз. 301 Родн(чеч)язык      207 Родн(чеч)язык      207 Русский язык 307 

5 Литература 307 Русский язык 307 География 313 Биология 311 ФК 104 

6 Информатика 302 Литература 307 Биология 311 Родн(чеч)лит.      207 Химия 306 

7 Кл.час 313 Химия 306 Обществознание 205 Физика 310 Труд(технология) 103 

       Р-МГ 313   

  

Понедельник 

9 «А» 

  

Вторник 

9 «А» 

  

Среда 

9 «А» 

  

Четверг 

9 «А» 

  

Пятница 

9 «А» 

 



     

1 Разг. о важном 304 Физика 310 География 313 Биология 306 Физика 310 

2 Русский язык 307 Алгебра 312 Геометрия 312 Химия 306 История 205 

3 Родн(чеч)лит.      304 История 205 Химия 306 Геометрия 312 Обществознания 205 

4 Физика 310 Биология 306 Алгебра 312 Труд(технология) 103 Алгебра 312 

5 Иностр.язык 301 ОБЗР 202 Родн(чеч)язык      304 Русский язык 307 Русский язык 307 

6 Вероятн.язык 312 ФК 104 Литература 307 Литература 307 География 313 

7 Родн(чеч)язык      304 Иностр.язык 301 Информатика 302 Р-МГ 304 Литература 307 

     Кл.час 304     

  

Понедельник 

9 «Б» 

 

  

Вторник 

9 «Б» 

 

  

Среда 

9 «Б» 

 

  

Четверг 

9 «Б» 

 

  

Пятница 

9 «Б» 

 

 

1 Разг. о важном 205 Русский язык 307 Вероятн.и стат. 302 ОБЗР 202 Алгебра 302 

2 Родн(чеч)язык      304 Литература 307 Русский язык 307 Иност.язык 301 Русский язык 307 

3 Литература 307 Геометрия 302 Литература 307 Физика 310 ФК 104 

4 Алгебра 302 Родн(чеч)язык      304 Биология 306 Химия 306 Химия 306 

5 География 313 Труд(технология) 102 Геометрия 302 Алгебра 302 История 205 

6 Иностр.язык 301 Информатика 302 История 205 Обществознание 205 Родн(чеч)лит    310 

7 Физика 310 Кл.час 205 Физика 310 География 313 Билогия 306 

       Р-МГ 205   

  

Понедельник 

9 «В» 

 

  

Вторник 

9 «В» 

 

  

Среда 

9 «В» 

 

  

Четверг 

9 «В» 

 

  

Пятница 

9 «В» 

 

 

1 Разг. о важном 310 Иностран.язык 301 Химия 306 Алгебра 302 Русский язык 307 

2 География 313 История 205 Алгебра 302 Геометрия 302 Родн(чеч)лит  304 

3 ОБЗР 202 Родн(чеч)язык      304 Физика 310 Биология 306 Литература 307 

4 Обществознание 205 География 313 Геометрия 302 Родн(чеч)язык      304 История 205 

5 Вероятн.и стат. 302 Физика 310 Биология 306 Физика 310 Алгебра 302 

6 Русский язык 307 Химия 306 ФК 104 Иностран.язык 301 Труд(технология) 103 

7 Литература 307 Литература 307 Кл.час 310 Русский язык 307 Информатика 314 

       Р-МГ 310   

  

Понедельник 

  

Вторник 

  

Среда 

  

Четверг 

  

Пятница 

 



10 «А» 

 

10 «А» 

 

10 «А» 

 

10 «А» 

 

10 «А» 

 

1 Разг. о важном 305 Алгебра 309 Геометрия 309 Физика 310 Родн(чеч)лит. 304 

2 Геометрия 309 Обществозн.(С-ЭП) 314 Ин.яз. 301 Русский язык 307 Биология 306 

3 Химия(С-ЭП) 306 Обществозн.(С-ЭП) 305 История 305 Алгебра 309 Алгебра 309 

4 Обществозн.(С-ЭП) 306 Литература 307 Литература 307 Литература 307 Ин.яз. 301 

5 Алгебра  История 305 Русский язык 307 Ин.яз. 301 Геометрия 309 

6 Физика  ОБЗР 202 Родн(чеч)язык      304 География 313 Информатика 314 

7 Обществознание  Кл.час 305 Родн(чеч)лит. 304 ВИС 309 ФК 104 

8     ИП  306 Р-МГ 305   

  

Понедельник 

11 

 

  

Вторник 

11 

 

  

Среда 

11 

 

  

Четверг 

11 

 

  

Пятница 

11 

 

 

1 Разг. о важном 312 Обществозн.(С-ЭП) 314 Литература 308 Ин.яз. 301 Алгебра(С-ЭП) 313 

2 Обществозн.(С-ЭП) 206 Физика 310 Обществозн.(С-ЭП) 205 Родн(чеч)лит. 304 География 313 

3 Литература 308 Русский язык 308 Родн(чеч)лит. 304 Родн(чеч)язык 304 Литература 308 

4 Ин.яз. 301 ВИС (С-ЭП) 312 Ин.яз. 301 Русский язык 308 Физика 310 

5 Геометрия(С-ЭП) 312 Алгебра(С-ЭП) 203 Алгебра (С-ЭП) 312 Геометрия(С-ЭП) 312 Информатика 314 

6 История 311 История 314 ОБЗР 202 Алгебра(С-ЭП) 312 ФК 104 

7 Химия (С-ЭП) 306 Обществозн.(С-ЭП) 305 Геометрия(С-ЭП)  312 Биология(С-ЭП) 306 ФК 104 

8 Кл.час 312     Р-МГ 312   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                         Приложение 2  

к приказу № 100 от 01.09.2025г. 

 

 

 

Расписание звонков 1 смены 

 

 

                           1 урок 8:00-8:40 
                           2 урок 8:45-9:25 

                           3 урок 9:30-10:10 

                           4 урок 10:20 –11:00 
                           5 урок 11:05-11:45 

                           6 урок 11:50-12:30 
                           7 урок 12:35 – 13:15 
 

 

 

Расписание звонков 2 смены 

 

                           1 урок 13:30 - 14:10 

                           2 урок 14:15 -14:55 
                           3 урок 15:00 -15:40 

                           4 урок 15:50 - 16:30 

                           5 урок 16:35 - 17:15 
                           6 урок 17:20 - 18:00 
 


		2025-09-01T18:12:43+0300
	Газимаева Малкан Хамидовна




